COLLECT

Deus, qui nos in tantis periculis constitutos, pro humana scis fragilitate non posse subsistere : da nobis salutem mentis et corporis ; ut ea, quæ pro peccatis nostris patimur, te adjuvante, vincamus. Per Dominum.

O God, who knowest that, through human frailty, we are not able to subsist amidst such great dangers ; grant us health of soul and body ; that, whatsoever things we suffer because of our sins, we may conquer them, by thine assistance. Through, etc.

The other Collects, as on page 120.

EPISTLE

Lectio Epistolæ beati Pauli Apostoli ad Romanos.

Caput XIII.

Fratres, Nemini quidquam debeatis, nisi ut invicem diligatis : qui enim diligit proximum, legem implevit. Nam : Non adulte-

Lesson of the Epistle of St. Paul the Apostle to the Romans.

Chapter XIII.

Brethren : Owe no man anything, but to love one another : for he that loveth his neighbour, hath fulfilled the law. For, thou shalt not commit

rabis; Non occides; Non furaberis; Non falsum testimonium dices; Non concupisces, et si quod est aliud mandatum, in hoc verbo instauratur: Diliges proximum tuum sicut teipsum. Dilectio proximi malum non operatur. Plenitudo ergo legis est dilectio.

adultery: Thou shalt not kill: Thou shalt not steal: Thou shalt not bear false witness: Thou shalt not covet: and, if there be any other commandment, it is comprised in this word: Thou shalt love thy neighbour as thyself. The love of our neighbour worketh no evil. Love, therefore, is the fulfilling of the law.

GRADUAL

Liberasti nos, Domine, ex affligentibus nos: et eos, qui nos oderunt, confundisti.

Thou hast saved us, O Lord, from them that afflict us; and hast put them to shame that hate us.

V. In Deo laudabimur tota die, et in nomine tuo confitebimur in sæcula.

V. In God shall we glory all the day long; and in thy name we will give praise for ever.

Alleluia, alleluia.

Alleluia, alleluia.

V. De profundis clamavi ad te, Domine: Domine, exaudi orationem meam. Alleluia.

V. Out of the depths I have cried unto thee, O Lord: Lord, hear my prayer. Alleluia.

GOSPEL

Sequentia sancti Evangelii secundum Matthæum.

Sequel of the holy Gospel according to Matthew.

*Caput VIII.**Chapter VIII.*

In illo tempore: Ascendente Jesu in naviculam, secuti sunt eum discipuli ejus: et ecce motus magnus factus est in mari, ita ut navicula operiretur fluctibus, ipse vero dormiebat. Et accesserunt ad eum discipuli ejus, et suscitaverunt eum dicentes: Domine, salva nos, perimus. Et dicit eis Jesus: Quid timidi estis, modicæ fidei? Tunc surgens, imperavit ventis et